
 令和２年３月１７日 

 

在校生（１～４学年）保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校長 當麻 裕彦 

 

入学式の児童の参加等について（お知らせ） 

 

 陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じま

す。平素は、本校教育の推進にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうご

ざいます。  

さて、先月末に千早赤阪村教育委員会より新型コロナウイルス感染症への対応

に関する通知が届き、それを受けて校内で協議した結果、入学式への在校生の参

加は、５学年（新６学年）のみになりましたので、お知らせいたします。 

  つきましては、在校生（１～４学年）の入学式への参加については、以下の様

になりますので、ご理解をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．入学式（４月６日[月]）への参加児童（新６年生のみ） 

         ※在校生（新２～５年生児童）は、臨時休校になります。 

 

 

２．４月８日（水）始業式と、それ以降の（新１～６学年）児童の登校について 

 

上記につきまして、現時点では、新型コロナウイルスの感染予防に十分配慮を

しながら、通常通りの登校、授業の開始を予定しております。 

４月中も引き続き、児童の「体調チェックシート」に検温等記入し、児童に持

たせて下さい。 

しかし、今後の新型コロナウイルスの状況が急変し、臨時休業の延長等になり

ました場合は、本校 HP及び、メール配信にてお知らせいたします。 

 児童・保護者の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、どうぞよろしくお願いい

たします。 


